

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00038-SRP/PMMR

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7L  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 165,33  
Valor Final: 145,00  
Valor Total: 6.525,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:13 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: EIRILAR

Item: 0004  
Descrição: PANELA GRANDE 10L  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 240,50  
Valor Final: 167,70  
Valor Total: 335,40  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ABC

Item: 0005  
Descrição: PANELA MÉDIA 5L  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 224,25  
Valor Final: 95,70  
Valor Total: 191,40  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ABC

Item: 0006  
Descrição: COLHERES DE MESA COM CABO PLÁSTICO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,51  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 315,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0007  
Descrição: GARFOS DE MESA COM CABO PLÁSTICO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,51  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 315,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SIMONAGGIO

Item: 0008  
Descrição: FACAS DE MESA INOX CABO PLÁSTICO.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,76  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 315,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SIMONAGGIO



Item:	0009
Descrição:	XICARA C/PIRES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,50
Valor Final:	13,70
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NADIR
Item:	0010
Descrição:	GARRAFA TERMICA DE 1,8 LTRS INOX
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,75
Valor Final:	159,70
Valor Total:	1.597,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	INVICTA
Item:	0011
Descrição:	GARRAFA TERMICA 1L.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	37,70
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	MOR
Item:	0012
Descrição:	COPO DE VIDRO 300ML
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	2,30
Valor Total:	1.219,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	NADIR
Item:	0013
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,59
Valor Final:	9,20
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NADIR
Item:	0014
Descrição:	BANDEJA GRANDE DE PLASTICO
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	27,70
Valor Total:	3.379,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PLASVALE
Item:	0015
Descrição:	COLHER DE PAU 60CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,67
Valor Final:	21,70
Valor Total:	1.736,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	STOLF
Item:	0016



Descrição: CONCHA EM ALUMÍNIO NÚMERO 12.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,00  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 48,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

Item: 0017  
Descrição: ESPUMADEIRA EM ALUMINIO  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,50  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 48,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

Item: 0018  
Descrição: FACA CARBONO PEIXEIRA CABO MADEIRA 5"  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,17  
Valor Final: 12,70  
Valor Total: 88,90  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0019  
Descrição: FRIGIDEIRA COM TAMPA GRANDE 3,5L  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 201,75  
Valor Final: 39,70  
Valor Total: 397,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ABC

Item: 0020  
Descrição: JARRA MÉDIA COM TAMPA 3L.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,83  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 225,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: JAGUAR

Item: 0021  
Descrição: REGISTRO PARA BOTTIÃO COM MANGUEIRA  
Quantidade: 113  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,17  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 4.407,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: ALIANÇA

Item: 0022  
Descrição: TACHO MÉDIO 20L COM TAMPA  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 355,17  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 19.250,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

Item: 0023  
Descrição: TACHO PEQUENO 5L



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,50
Valor Final:	109,70
Valor Total:	219,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0024
Descrição:	TACHO PEQUENO DE 10L COM TAMP
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,25
Valor Final:	215,70
Valor Total:	647,10
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0025
Descrição:	BANDEJA GRANDE EM INOX
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	6.480,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BRINOX
Item:	0026
Descrição:	ABRIDOR DE RECEPIENTE
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,30
Valor Total:	331,10
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	KIKO
Item:	0028
Descrição:	ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	88,00
Valor Total:	6.688,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ABC
Item:	0029
Descrição:	BACIA EM PLASTICO 05 LITROS
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.280,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0030
Descrição:	BACIA EM PLASTICO 10L
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,17
Valor Final:	26,20
Valor Total:	3.458,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0031
Descrição:	BACIA EM PLASTICO 20L
Quantidade:	82



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,50
Valor Final:	31,70
Valor Total:	2.599,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0032
Descrição:	BANDEJA GRANDE EM AÇO COM ALÇA
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,17
Valor Final:	81,70
Valor Total:	5.065,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VIEL
Item:	0033
Descrição:	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 05L
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,33
Valor Final:	11,70
Valor Total:	900,90
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0034
Descrição:	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 07L
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	11,70
Valor Total:	900,90
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0035
Descrição:	BORRACHA DE VEDAÇÃO P/PANELA DE PRESSÃO 10L
Quantidade:	77
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,17
Valor Final:	28,70
Valor Total:	2.209,90
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0036
Descrição:	CAIXA TERMICA 12L
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,50
Valor Final:	179,70
Valor Total:	9.344,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0037
Descrição:	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 100L
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,17
Valor Final:	95,00
Valor Total:	3.895,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ISOTEC
Item:	0038
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	111,17
Valor Final:	95,70
Valor Total:	10.048,50
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PLASÚTIL
Item:	0039
Descrição:	CAIXA PARA DEPOSITO DE ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,83
Valor Final:	86,00
Valor Total:	9.890,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PLASVALE
Item:	0040
Descrição:	CAÇAROLA EM ALUMINIO COM TAMPA 5,6L, MEDINDO 27CMX14CMX34CM
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,83
Valor Final:	208,00
Valor Total:	18.096,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ABC
Item:	0041
Descrição:	CAÇAROLA PANELA MÉDIA COM TAMPA 10L
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,00
Valor Final:	167,70
Valor Total:	15.428,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0042
Descrição:	CAÇAROLA PANELA COM TAMPA 20L
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,83
Valor Final:	296,70
Valor Total:	20.769,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0043
Descrição:	CAÇAROLA COM TAMPA 41L
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	464,33
Valor Final:	425,00
Valor Total:	26.350,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0044
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 15L
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,50
Valor Final:	168,00
Valor Total:	11.928,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0045
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMINIO 30L
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,50



Valor Final: 450,00  
Valor Total: 32.400,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

---

Item: 0046  
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO 45L  
Quantidade: 74  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 525,47  
Valor Final: 393,70  
Valor Total: 29.133,80  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: ABC

---

Item: 0047  
Descrição: COLHERES DE MESA PARA COZINHA EM AÇO INOX  
Quantidade: 1.220  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,34  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 2.684,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: SIMONAGGIO

---

Item: 0048  
Descrição: COLHER GRANDE EM INOX, MEDINDO 31,5CM  
Quantidade: 71  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,17  
Valor Final: 19,60  
Valor Total: 1.391,60  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: BRINOX

---

Item: 0049  
Descrição: CONCHA GRANDE DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 400ML  
Quantidade: 77  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,83  
Valor Final: 36,50  
Valor Total: 2.810,50  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

---

Item: 0050  
Descrição: CONCHA MÉDIA DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 200ML  
Quantidade: 82  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,17  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 2.132,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

---

Item: 0051  
Descrição: CONJUNTO DE POTES DE PLASTICO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,20  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 2.760,00  
Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: JAGUAR

---

Item: 0052  
Descrição: ESCORREDOR DE ALUMINIO GRANDE PARA ARROZ  
Quantidade: 59  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,80  
Valor Final: 98,00



Valor Total:	5.782,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0053
Descrição:	ESCORREDOR GRANDE DE ALUMINIO PARA MACARÃO
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,75
Valor Final:	98,00
Valor Total:	4.802,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0054
Descrição:	ESCUMADEIRA DE ALUMINIO GRANDE
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.349,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0055
Descrição:	ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,53
Valor Final:	25,23
Valor Total:	1.438,11
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	YANZIG
Item:	0056
Descrição:	FACA DE MESA SERRILHADA EM AÇO INOX
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	2,80
Valor Total:	3.024,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SIMONAGGIO
Item:	0057
Descrição:	FACA PARA COZINHA EM AÇO INOX COM CABO DE PLÁSTICO BRANCO
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	41,70
Valor Total:	3.419,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0058
Descrição:	FACA TIPO PEIXEIRA
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	31,70
Valor Total:	2.916,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0059
Descrição:	FRIGIDEIRA GRANDE 4,5L
Quantidade:	119
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	10.710,00





Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

---

Item: 0060  
Descrição: FRIGIDEIRA MÉDIA COM CAPACIDADE PARA 3,4L  
Quantidade: 94  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 86,17  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 6.016,00

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli  
Modelo: PISA

---

Item: 0061  
Descrição: GARFO DE MESA PARA COZINHA EM INOX  
Quantidade: 1.080  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,33  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 2.268,00

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SIMONAGGIO

---

Item: 0062  
Descrição: GARRAFA TERMICA 2L  
Quantidade: 109  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 185,00  
Valor Final: 167,70  
Valor Total: 18.279,30

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: INVICTA

---

Item: 0063  
Descrição: GARRAFA DE 1 LITRO REVISTIDA DE PLASTICO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,33  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 324,00

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: PLASVALE

---

Item: 0064  
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA COM TORNEIRA 05L  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 67,83  
Valor Final: 53,70  
Valor Total: 2.685,00

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SOPRANO

---

Item: 0065  
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA 12L  
Quantidade: 55  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 179,67  
Valor Final: 157,70  
Valor Total: 8.673,50

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI  
Modelo: SOPRANO

---

Item: 0066  
Descrição: LIMA P/ AMOLAR FACA, SEM CABO  
Quantidade: 56  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,67  
Valor Final: 11,70  
Valor Total: 655,20

Situação: Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	K&F
Item:	0067
Descrição:	JARRA PLASTICA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 2 LITROS
Quantidade:	106
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.484,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	JAGUAR
Item:	0068
Descrição:	LEITEIRA MÉDIA
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,33
Valor Final:	61,70
Valor Total:	3.455,20
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	EIRILAR
Item:	0069
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 4,5L
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,17
Valor Final:	72,00
Valor Total:	4.104,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	PISA
Item:	0070
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 10L
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,17
Valor Final:	214,10
Valor Total:	13.274,20
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PANELUX
Item:	0071
Descrição:	PRATO FUNDO DE VIDRO LISO E TRANSPARENTE 22CM
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	9,30
Valor Total:	3.906,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NADIR
Item:	0072
Descrição:	PENEIRA DE USO DOMESTICO
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,17
Valor Final:	10,70
Valor Total:	727,60
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SBRISSA
Item:	0073
Descrição:	POTES PARA ARMAZENAR TEMPEROS
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	20,70
Valor Total:	2.339,10
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI



Modelo:	TIBA
Item:	0074
Descrição:	POTE DE PLASTICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	JAGUAR
Item:	0075
Descrição:	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	21,70
Valor Total:	2.061,50
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NADIR
Item:	0076
Descrição:	TACHO PEQUENO 27L
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	119,70
Valor Total:	6.224,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	EIRILAR
Item:	0077
Descrição:	TACHO GRANDE EM ALUMINIO, COM CABO TIPO ALÇA LATERAL CAPACIDADE DE 45 LITROS
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,17
Valor Final:	186,70
Valor Total:	7.841,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0078
Descrição:	TABUA DE COTAR CARNE GRANDE
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,17
Valor Final:	109,70
Valor Total:	7.240,20
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ALVES
Item:	0079
Descrição:	ORGANIZADOR PARA PIA EM PLASTICO, PARA DETERGENTE, ESPONJA E SABÃO
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,70
Valor Total:	433,20
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	PLASÚTIL
Item:	0080
Descrição:	TORNEIRA TIPO CROMADA PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli



Modelo:	POZZANI
Item:	0081
Descrição:	VASILHA EM PLASTICO COM TAMPA
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	13,70
Valor Total:	1.534,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TIBA
Item:	0082
Descrição:	XICARA COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE E LISO CAPACIDADE PARA 80ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	8,70
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	DURALEX
Item:	0083
Descrição:	CAIXA TERMICA 20 L
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,50
Valor Final:	32,00
Valor Total:	576,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ISOTEC
Item:	0084
Descrição:	CAIXA TERMICA 36L
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,75
Valor Final:	39,00
Valor Total:	507,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ISOTEC
Item:	0085
Descrição:	CUTÉLO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	47,70
Valor Total:	1.526,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	HERCULES
Item:	0086
Descrição:	GARFO BIDENTE EM INOX
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	21,70
Valor Total:	325,50
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	GOLDEN
Item:	0087
Descrição:	REFIL PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,17
Valor Final:	110,00
Valor Total:	17.050,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli



Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0088
Descrição:	FILTRO COMPLETO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0089
Descrição:	TOALHA DE MESA MEDINDO 5 METROS / PANO.
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,33
Valor Final:	123,70
Valor Total:	3.339,90
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	RIZZO
Item:	0090
Descrição:	COLHERES DE PLÁSTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,37
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SBRISSA
Item:	0091
Descrição:	COPO DE PLÁSTICO 300ML
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.431,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SBRISSA
Item:	0092
Descrição:	CUMBUCA (TIJELA)PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	2,90
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SBRISSA
Item:	0093
Descrição:	ESCORREDOR DE ALUMINO GRANDE
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,00
Valor Final:	137,70
Valor Total:	3.029,40
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ABC
Item:	0094
Descrição:	KITS MERENDA ESCOLAR, PRATO, CANECA E CUMBUCA (TIJELA)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	12,87
Valor Final:	8,70
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI



Modelo:	SBRISSA
Item:	0095
Descrição:	PRATO DE PLASTICO PARA ALUNOS MERENDA ESCOLAR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SBRISSA
Item:	0096
Descrição:	TORNEIRA VALVULA METAL BEBEDOURO ESCOLAR INDUSTRIAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,67
Valor Final:	62,00
Valor Total:	1.860,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0097
Descrição:	TOALHA DE MESA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE IMPERMEÁVEL 2,00M X 1,40M
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	27,70
Valor Total:	387,80
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CEPATEX
Item:	0098
Descrição:	CANECAS DE PLÁSTICO PARA ALUNOS, MERENDA ESCOLAR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 19/10/2021 16:38:20 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ARC

\_\_\_\_\_  
José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente

